Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-VKBA6874 ÖN TEKER ABS'Lİ 5 BİJON
*DAR TİP* TOYOTA AURIS, AVENSIS,
COROLLA, PRIUS, RAV 4, VERSO (

SKF-
VKBA6874 1 ₺ 2.000,00 %20 ₺ 2.000,00

TOPLAM 1 ₺ 2.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.000,00

%20 KDV ₺ 400,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.400,00

YALNIZ: İKI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr